El lliurament del material a subministrar s’efectuarà a la Seu de l’ICGC, Parc de 

Montjuïc s/n, de Barcelona, en una única entrega. 

5. VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

En aquest sentit, el pressupost base de licitació del present contracte és de quaranta-

cinc mil nou-cents vuitanta euros (45.980,00 €), i es desglossa de la manera següent:  

Pressupost  38 000,00 € 

Import total d l’IVA (21%)    7 980,00 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs):   45 980,00 € 

L’import del contracte serà abonat per l’ICGC, contra presentació de la factura, dins